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
12287-010 <br> Casa, VILA ANTONIO AUGUSTO LUIZ, Ocupado, 162.00 de área de terreno, 150.00 de 
área construída. Matrícula nº 25046, CRI DE CAÇAPAVA, Inscrição Prefeitura 0512.8044000. IPTU anual 
R$ 362,00, valor avaliado R$368.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 193.900,00 
 
Lote 008 - São Paulo/SP - Vila Pierina 
Endereço do Imóvel: AVENIDA TARUMA, 75, APTO N° 22, BLOCO B, EDIFICIO VILA RUI BARBOSA, 
VILA PIERINA, SAO PAULO, SP, 03733-000 <br> Apartamento, VILA PIERINA, Ocupado, contendo 1 
vaga(s) de garagem, 50.68 M² de área útil, 50.00 M² de área privativa, 28.05 M² de área comum, 78.00 M² 
de área total. Matrícula nº 28993, 17º CRI DE SÃO PAULO, Inscrição Prefeitura 060.036.0131-0. IPTU 
anual R$ 2.100,00, valor de condomínio mensal R$ 607,58, valor avaliado R$210.000,00.Venda 
Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 119.350,00 
 
Lote 009 - São Paulo/SP - Vila Tramontano 
Endereço do Imóvel: RUA LEONOR QUADROS, 465, VILA TRAMONTANO, SAO PAULO, SP, 05691-
020 <br> Casa, VILA TRAMONTANO, Ocupado, contendo 6 dormitório(s), 1085.00 M² de área de 
terreno, 949.25 M² de área construída. Matrícula nº 123395, 15º CRI SÃO PAULO, Inscrição Prefeitura 
300.091.0016-1. IPTU anual R$ 56.520,00, valor avaliado R$6.176.500,00.Venda Condicional (valor de 
venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 2.792.790,00 
 
Lote 010 - Pindamonhangaba/SP - Parque São Domingos 
Endereço do Imóvel: RUA ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES, 149, APTO 41, EDIFICIO CASABLANCA, 
PARQUE SAO DOMINGOS, PINDAMONHANGABA, SP, 12410-560 <br> Apartamento, PARQUE SAO 
DOMINGOS, Ocupado, contendo 3 dormitório(s), 2 banheiro(s), 80.42 de área útil, 80.42 de área 
privativa, 10.66 de área comum, 91.00 de área total. Matrícula nº 31204, CRI DE PINDAMONHANGABA, 
Inscrição Prefeitura SE11.10.12.011.010. IPTU anual R$ 447,02, valor de condomínio mensal R$ 200,00, 
valor avaliado R$320.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 172.480,00 
 
Lote 011 - Presidente Prudente/SP - Parque Imperial 
Endereço do Imóvel: RUA DENUNCIO DAVID, 107, CASA 07, COND. VILLAGE PRIMAVERA, PARQUE 
IMPERIAL, PRESIDENTE PRUDENTE, SP, 19028-215 <br> Casa Condomínio, PARQUE IMPERIAL, 
Ocupado, contendo 1 dormitório(s), 1 banheiro(s), 61.56 M² de área útil, 61.03 M² de área privativa, 0.53 
M² de área comum. Matrícula nº 60552, 1º CRI DE PRESIDENTE PRUDENTE, Inscrição Prefeitura 
26.1.1.3005.355.7 - cadastro: 1-538460007. IPTU anual R$ 1.796,00, valor de condomínio mensal R$ 
98,00, valor avaliado R$160.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 98.560,00 
 
Lote 012 - Guaratinguetá/SP - Nova Guará 
Endereço do Imóvel: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 863, APTO. 192, VAGAS Nº 67 E 68, ED. 
RIVERSIDE GUARATINGUETÁ, NOVA GUARA, GUARATINGUETA, SP, 12515-320 <br> Apartamento, 
NOVA GUARA, Desocupado, contendo 3 dormitório(s), sendo 1 suíte(s), 1 banheiro(s), 103.73 M² de área 
útil, 103.00 M² de área privativa, 88.76 M² de área comum, 192.00 M² de área total. Matrícula nº 48377, 
CRI DE GUARATINGUETÁ, Inscrição Prefeitura 05.022.028.65. IPTU anual R$ 1.085,80, valor de 
condomínio mensal R$ 630,00, valor avaliado R$653.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob 
aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 394.559,00 
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Lote 013 - Santo André/SP - Campestre 
Endereço do Imóvel: RUA DOS COQUEIROS, 1291, APARTAMENTO 131 BLOCO 4 13°ANDAR, 
CAMPESTRE, SANTO ANDRE, SP, 09080-010 <br> Apartamento, CAMPESTRE, Ocupado, 76.52 M² de 
área útil, 76.52 M² de área privativa, 56.82 M² de área comum, 149.00 M² de área total. Matrícula nº 
120821, 1°CRI DE SANTO ANDRÉ, Inscrição Prefeitura 01.030.266. IPTU anual R$ 433,79, valor de 
condomínio mensal R$ 659,65, valor avaliado R$455.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob 
aprovação do vendedor) 
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
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 106.260,00 
 
Lote 048 - Ubá/MG - Centro 
Endereço do Imóvel: RUA SANTO ANTONIO, 321, APTO 302 - CONDOMÍNIO PEDRO BISCOTTO, 
CENTRO, UBA, MG, 36500-037 <br> Apartamento, CENTRO, Desocupado, contendo 3 dormitório(s), 
sendo 1 suíte(s), 2 banheiro(s), 95.49 M² de área útil, 95.00 M² de área privativa, 95.00 M² de área total. 
Matrícula nº 32606, CRI UBÁ, Inscrição Prefeitura 1040440221007. IPTU anual R$ 483,00, valor de 
condomínio mensal R$ 160,00, valor avaliado R$285.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob 
aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 139.370,00 
 
Lote 049 - Belo Horizonte --/MG - Santa Rosa 
Endereço do Imóvel: RUA QUINTINO BOCAIUVA, 20, APTO 103 - EDIFÍCIO D. LAÍS, SANTA ROSA, 
BELO HORIZONTE, MG, 31255-550 <br> Apartamento, SANTA ROSA, Ocupado, 78.00 M² de área útil, 
78.00 M² de área privativa, 78.00 M² de área total. Matrícula nº 19659, 5º CRI BELO HORIZONTE, 
Inscrição Prefeitura 313024 017 004-6. IPTU anual R$ 737,00, valor de condomínio mensal R$ 140,00, 
valor avaliado R$240.600,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 144.939,00 
 
Lote 050 - São João Del Rei/MG - Centro 
Endereço do Imóvel: RUA JOSE BERNARDINO SILVEIRA, 16, CENTRO, SAO JOAO DEL REI, MG, 
36300-041 <br> Casa, CENTRO, Ocupado, 200.00 M² de área de terreno, 150.00 M² de área construída, 
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150.00 M² de área privativa. Matrícula nº 57698, 1º CRI DE SÃO JOÃO DEL REI, Inscrição Prefeitura 
0400004659 / Imóvel: 11965. IPTU anual R$ 285,00, valor avaliado R$345.000,00.Venda Condicional 
(valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 185.955,00 
 
Lote 051 - Vespasiano/MG - Célvia 
Endereço do Imóvel: RUA PARA, 1231, APT0 301, VAGAS 01 E 03 - EDIFÍCIO TERRA , CELVIA, 
VESPASIANO, MG, 33200-000 <br> Apartamento, CELVIA, Ocupado, 86.79 M² de área útil, 109.00 M² 
de área total. Matrícula nº 17102, CRI DE VESPASIANO, Inscrição Prefeitura 10100960275005. IPTU 
anual R$ 192,19, valor avaliado R$192.400,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do 
vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 103.026,00 
 
Lote 052 - Pompéu/MG - Varzea das Flores 
Endereço do Imóvel: RUA ALBERTO DIAS PEREIRA, 240, CENTRO, POMPEU, MG, 35640-000 <br> 
Casa, CENTRO, Desocupado, contendo 3 dormitório(s), 1 vaga(s) de garagem, 1 banheiro(s), 180.00 M² 
de área de terreno, 100.81 M² de área construída. Matrícula nº 12922, CRI DE POMPÉU, Inscrição 
Prefeitura 010190270280001. IPTU anual R$ 449,92, valor avaliado R$120.000,00. BAIRRO 
RESIDENCIAL DE CLASSE BAIXA COM TODOS OS MELHORAMENTOS PÚBLICOS, 4 QUARTOS, 
COZINHA, SALA DE ESTAR, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA EXTERNA DESCOBERTA PARA DOIS 
CARROS, CORREDORES EM VOLTA DE TODA A CASA, ÁREA DE SERVIÇO.Venda Condicional 
(valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 60.100,00 
 
Lote 053 - Criciúma/SC - Vila Zuleima 
Endereço do Imóvel: RUA ATALIBA DA SILVA CARDOSO, 192, VILA ZULEIMA, CRICIUMA, SC, 88817-
240 <br> Casa, VILA ZULEIMA, Ocupado, contendo 1 dormitório(s), 1 banheiro(s), 300.00 M² de área de 
terreno, 48.00 M² de área construída, 48.00 M² de área útil, 300.00 M² de área total. Matrícula nº 72508, 
1º CRI DE CRICIÚMA, Inscrição Prefeitura 1144153000013001. IPTU anual R$ 334,44, valor avaliado 
R$147.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 101.897,52 
 
Lote 054 - Chapecó/SC - Universitário 
Endereço do Imóvel: RUA CONDA - D, 1960-D, APARTAMENTO 601, BOX 11 e 16, DO EDIFÍCIO 
RESIDENCIAL MONTE DEL SUR, UNIVERSITARIO, CHAPECO, SC, 89812-201 <br> Apartamento, 
UNIVERSITARIO, Ocupado, contendo 2 dormitório(s), 1 banheiro(s), 167.29 M² de área útil, 167.00 M² de 
área privativa, 68.00 M² de área comum, 235.00 M² de área total. Matrícula nº 110043 / 110028 / 110032, 
CRI DE CHAPECÓ, Inscrição Prefeitura 105737 - BOX 16. IPTU anual R$ 2.155,00, valor de condomínio 
mensal R$ 670,00, valor avaliado R$790.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do 
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